Совет сельского поселения  «Могойтуйское»

РЕШЕНИЕ

01 августа 2022 года                                                                                 № 8
с. Могойтуй
О согласии  Совета сельского поселения «Могойтуйское»  на размещение  памятника на территории сельского поселения «Могойтуйское»

Руководствуясь частью 3  статьи 8 пункт3  Устава сельского поселения «Могойтуйское», Совет сельского поселения «Могойтуйское»   Р Е Ш И Л:
   1.   Дать  согласие на размещение  памятника на территории сельского поселения «Могойтуйское» расположенного   по адресу: 674230,Забайкальский край, Акшинский район, с.Могойтуй, ул. Красных Партизан,82
  2.   Контроль  за  исполнением  данного решения  возложить на главу сельского поселения «Могойтуйское».

Глава
сельского поселения «Могойтуйское»                                   С.С.Степанов